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Pour vous évader et échapper au stress de la vie quotidienne
moderne, venez vous retrouver dans notre Institut de Beauté,

Onglerie et Bien-Être.
 

Vous y trouverez sérénité dans un environnement calme et apaisant.
 

Installé au coeur de Milly-la-Forêt, ville historique de charme,
idéalement situé dans l'Essonne, à 55km de Paris.  

Venez découvrir notre Institut
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Le Soin des Mains  

Manucure classique
 
Manucure revitalisante
Soin spécifique mains sèches et abîmées

Pose de vernis 
Uniquement mains ou pieds

Pose de french 
Uniquement mains ou pieds

Bain de parafine 
Uniquement mains ou pieds 
(pas de pose de vernis à la suite)

Limage + pose de vernis
 
Limage + pose french  

L'ONGLERIE

Le Soin des Pieds 

Beauté des pieds classique 

PediSpa  
Fauteuil massant à remous 

Yumi Feet 
Traitement Anti-callosités
Seul ou en complément d'un soin de pieds

30min             Sans vernis  27€ 
                        Avec vernis 30€

15min                                    16€

15min                                    21€

30min             Sans vernis  25€ 
                        Avec vernis  28€

30min                                  18€

20min                                  18€

20min                                  23€

1h                    Sans vernis  40€ 
                        Avec vernis  43€

1h                    Sans vernis   47€ 
                        Avec vernis  49€

30min                                  35€
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La Technique Gel

Pose d'ongles en gel
Avec french ou gel de couleur simple 

Pose de gel sur ongles naturels mains
Avec french ou gel de couleur simple 

Pose de gel sur ongles naturels pieds 
Avec french ou gel de couleur simple

Remplissage gel 
Avec french ou gel de couleur simple

Suppléments

Déco d'ongles 

Ongles avec strass ou motif complexe 
Baby Boomer, Effet Sucre, Miroir, Marbré ... 

Réparation d'ongle avec remplissage

Ongle cassé hors remplissage  

Dépose de gel

Le Vernis Permanent 

Vernis permanent 
Un résultat garanti pour au moins 2 semaines

Limage + vernis permanent 

Manucure classique + vernis permanent 

Beauté des pieds + vernis permanent
 
PediSpa 
+ vernis permanent 

Dépose vernis permanent  

Fauteuil massant à remous 

1h                                         68€

50min                                  49€

30min                                  38€

1h                                          
Toutes les 2 semaines        39€
Toutes les 3 semaines et + 49€

Les 10 ongles                        5€

Par ongle                               1€

Par ongle                               2€

30min                                  35€

20min                                  20€

20min                                  30€

Par ongle                               4€

45min                                  48€

1h                                          67€

1h                                          75€

15min                                    10€
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LES ÉPILATIONS 
&

LA PHOTO 
DÉPILATION
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LES ÉPILATIONS

Création ligne de sourcils 

Sourcils ou Joues ou Duvet 
ou Menton ou Aisselles 

1/2 bras 

Bras 

Ventre 

Sourcils 

Oreilles ou Nez 

Joues ou Aisselles

Épaules 

Pour ELLE 

Pour LUI

1/2 Jambes ou Cuisses

3/4 Jambes

Jambes Entières

Maillot Classique 

Maillot Échancré 

Maillot Intégral 
(Inter fessier si souhaité)

Torse ou Dos 

Torse et Dos 
Forte pilosité

Jambes

11€

10€

16€

18€

17€
10€

Complet 
Partiel

22€

25€

28€

10€

16€

25€

11€

5€

12€

11€

21€
 

36€
 41€

 
 

30€
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Inter-Sourcils ou
Joues ou Lèvres 
ou Menton

Aisselles 

1/2 Jambes 

Jambes Entières  

Pattes 
ou Pommettes 

Barbe
 

Épaules ou Moitié 
Dos ou Torse 

Maillot Classique
 

Maillot Échancré

 
Maillot Intégral 

Dos Complet  

1/2 Jambes

Jambes 
Complètes

LA PHOTO
DÉPILATION

Par Lumière
Pulsée  

POUR ELLE 

POUR LUI 

La séance                 42€
Forfait 5 séances   170€

La séance                80€
Forfait 5 séances 360€

La séance                80€
Forfait 5 séances 360€

La séance                 221€
Forfait 5 séances 1065€

La séance                  321€
Forfait 5 séances   1565€

La séance                97€
Forfait 5 séances 445€

La séance                127€
Forfait 5 séances  595€

La séance                58€
Forfait 5 séances 250€

La séance              120€
Forfait 5 séances 560€

La séance              193€
Forfait 5 séances 925€

La séance 58€
Forfait 5 séances 250€

La séance 58€
Forfait 5 séances 250€

La séance 58€
Forfait 5 séances 250€

Offre sur les forfaits 5 séances 40€ de remise soit 8€ par séance 
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LES SOINS DU VISAGE 
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LES SOINS 
DU VISAGE 

Soin Pureté 

Soin Multi -Pureté 
Purifiant / Anti-imperfections 
Méthode de soin manuelle 

Soin Dermo Peeling 
Peeling 
Rénovateur de peau 
Méthode de soin manuelle

Soin CatioVital
Nettoyant / Traitant 
Adapté à tout types de peaux 
Méthode de soin avec appareil

Soins Beauté Nature 

Soin Beauté aromatique 
Huiles Essentielles
Personnalisé par types de peaux 
Méthode de soin manuelle 

Soin Phytoxygène 
Oxygènant /  Détoxyfiant 
Méthode de soin manuelle 

Soin Extra-Relaxant 
Beauté Aromatique 
Soin Visage 
Massage du Dos  

Soins Longévité 

Soin CatioVital Jeunesse 
Soin anti-âge immédiat 
Renouvellement cellulaire
Méthode de soin avec appareil 

Soin Age SIGNeS Reverse 
Soin immunité Anti-âge 
Visage, Cou, Décolleté, Mains 
Méthode soin manuelle  

Soins Fermeté 

Soin CatioVital Lifting 
Lifting immédiat 
Stimulation musculaire 
Méthode de soin avec appareil 

Soin Age Firming 
Lifting / Fermeté 
Visage / Cou / Décolleté 
Méthode de soin manuelle  

Soin Spécifique Yeux 

Eye Lifting 
Soin lifting des yeux 
Anti-rides / Anti-tâches / Anti-cernes 

45min
55€

1h  
99€

1h 
72€

45min
55€

1h
65€

1h10
83€

1h
82€

1h
109€

1h
96€

1h
99€

45min
55€

Nos soins by Mary Cohr sont
précédés d'un bilant et d'un
diagnostic de votre peau afin
d'établir le protocole de vos soins.  

Tous les soins visage Mary Cohr
sont accompagnés d'un massage
relaxant.

2 soins achetés 
-30% sur le 3ème 
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Soin du Visage à la Française 
Soin nettoyant
Massage de 10min

Soin Max Peeling aux Ultrasons 
Nettoyant de peau désincrustant 
Sans massage 

Soin Nettoyant -20 ans
partir de 16 ans 

LES SOINS DU 
VISAGES TRADITIONNELS  

50min
49€

45min
44€

45min
51€
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LES SOINS DU CORPS
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Soin du Dos Douceur 
Nettoyant 
Relaxant 

Massage Californien 
Détente musculaire et bien-être garanti 
Corps complet 

Massage Future Maman 
Visage et Corps 
Un pur bien-être pour la future maman

Massage à l'Élixir de Bougie 
Massage à la cire chaude de bougie 
Corps complet 

Massage du Corps aux 
Pierres Chaudes 
Reposant / Décontractant 
Massage aux galets de basalte 
chauffés à 50°C

Le Bien Heureux 
Massage relaxant profond 
Corps complet 

Rituel Polynésien
Gommage / Massage 
Enveloppement à la noix de coco 
Dans un oasis de bien-être  

Cérémonie d'Essences "Natur'elle"
Soin visage beauté aromatique 
Massage à l'élixir de bougie 

100% Zen 
Massage Cuir chevelu / Visage 
Décolleté / Mains / Pieds 

Parenthèse Détente 
Massage du corps 

Soin Gommage Précieux 
Mangue et sucre roux 
Application produits de soin 

Soin Jambes Légères 
Drainage énergisant 
Enveloppement compressif 

Soin Bien-Être Détente 
Gommage précieux à la mangue 
Massage essences relaxantes

Soin Bien-Être Relexant 
Enveloppement 
Modelage au beurre de karité

30min 
35€

50min 
60€ 

50min 
70€ 

45min 
46€

30min 
32€

1h 
79€

1h15 
96€

1h30 
95€ 

1h30 
115€ 

30min
55€

30min
40€

1h
70€

1h
80€

LES SOINS DU
CORPS

LES SOINS DU
CORPS BY

50min 
67€

14 *Massage esthétiques non thérapeutiques, dispensés par des esthéticiennes.



 Vos 
Escapades Détente 

en solo, en duo, 
en supplément d'un soin 

ou à la carte

Massage Crânien 

Séance Cabine
Infra Rouge 
20 min 18€ 
30 min  25€

Le Sauna Infra Rouge
 

Une température de 30°/ 35° pour détendre les muscles avant le massage  

Massage du Visage 
et du Décolleté   

30min 28€30min 28€

Massage Délassant 
du Dos 

7min 10€

Offrez vous un moment de détente et de relaxation. 
La cabine infra rouge est une alternative au sauna, idéale pour ceux qui

supportent mal la chaleur intense. 

Supplément coupe de champagne
5€

Massage au choix 
en duo

(voir page 14) 
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LES ENFANTS & ADOS  
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Les Petites Filles et Petits Garçons

Mon Joli Minois 
Massage visage
 
Modelage Marchand de Sable 
Massage du corps complet découverte à partir de 3/4 ans

Rituel Parent et Enfant
Massage douceur du dos et du cuir chevelu 
Pose de vernis pour la petite fille 
Massage des mains pour le petit garçon 
à partir de 5ans 

Doigts de Fée 
Limage des ongles et pose de vernis avec strass et paillettes 
à partir de 5ans 

Des Petons Tout Mignon
Limage des ongles et pose de vernis 
à partir de 5ans  

Les Ados 

Make-Up Teenager De 11 à 15ans
Cours d'auto-maquillage
Conseils et astuces pour être belle au Natur'elle 

Roadtrip Girly De 11 à 15ans 
Cours d'auto-maquillage collectif
Conseils et astuces pour être belle au Natur'elle
5 personnes maximum

Sauna Entre Copines
5 personnes maximum

Mon Premier Massage De 11 à 15ans 
Massage du corps complet 

Mon Premier Soin du Visage De 11 à 15ans 
Soin du visage complet 

Ma Première Manucure De 11 à 15ans 
Avec ou sans pose de vernis   

10min 
15€

20min 
28€

45min 
72€

20min 
16€

20min 
18€

45min 
40€

1h10min 
109€

1h 
89€

40min 
46€

45min 
44€

30min 
28€
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Spécial Anniversaire Petites Filles  

Formule Manucure 
" Doigts de Fée"

 
À partir de 6ans 

1h - 80€
 

Manucure et pose de vernis avec motif
 

Bonbons et Boissons 

Formule Maquillage 
" Strass et Paillettes "

 
À partir de 4ans 

1h - 80€
 

Maquillage artistique avec motif 
 

Bonbons et Boissons 

De 4 à 10ans 
5 enfants maximum

Cartes d'invitation disponibles en institut
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LA  BEAUTÉ 
DU REGARD  

Le Maquillage & La Teinture 

Maquillage Jour ou Soir 

Maquillage Mariée avec 1 essai
 
Maquillage Mariée avec 2 essais 

Cours d'Auto Maquillage 

Maquillage Permanent  (pour toute demande, nous contacter)

Teinture Cils ou Sourcils 

Réhaussement de Cils 

Les Rituels de la Mariée 

Cérémonie Bronze 
Maquillage mariée Jour J avec essai 
Limage, vernis permanent, soin visage beauté aromatique 

Cérémonie Argent 
Maquillage mariée jour J avec essai 
Maquillage maman 
Limage, vernis permanent, soin visage beauté aromatique

Cérémonie Or 
Maquillage mariée jour J avec essai 
Maquillage maman et du témoin 
Manucure avec pose de vernis permanent, soin du visage beauté aromatique 

Cérémonie Suprême 
Maquillage mariée jour J avec essai 
Maquillage pour les 2 mamans et les 2 témoins
Pose d'ongles en gel, soin du visage beauté aromatique  

30min 
55€

30min 
85€

1h 
55€

20min 
15€
40min 
49€

135€
au lieu de 145€

160€
au lieu de 180€

205€
au lieu de 228€

299€
au lieu de 318€
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LE BRONZAGE 

La Cabine UV 

La séance 

6 séances 

9 séances

12 séances 

Paire de lunettes obligatoire 

La Pulvérisation Autobronzante 
Sunlight garanti sans UV 

Visage et décolleté 

Corps complet 

13€

78€

117€

156€

5€

12€

31€

Respecter le temps de bronzage conseillés pour votre type de peau. Avant le bronzage, débarrasser la peau de tous
les produits cosmétiques et enlever vos bijoux. Ne pas utiliser  de crèmes solaires dans les solariums. En cas
d'utilisation de médicaments, demander l'avis à un médecin avant le bronzage . Pendant le bronzage, toujours porter
des lunettes de protection. Entretenir la peau après le bronzage. Interdit aux mineurs et aux femmes enceintes. 
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Notre Programme de Fidélité 
À chaque passage, une case cochée sur votre carte de

fidélité. À la 13ème profitez de 10% de remise à valoir sur la
prestation ou le produit de votre choix. 

 
Chèque Cadeau

Vous pouvez sélectionner la prestation de votre choix à offrir
ou un crédit de soins.  

 
Carte bancaire à partir de 30€

 
Les chèques ne sont pas acceptés 

 
Afin d'avoir une bonne gestion du planning, nous vous

serions gré de bien vouloir annuler vos rendez-vous au
moins 6h à l'avance. Tout rendez-vous non annulé sera

facturé, la plage horaire ayant été réservée. 
 

Pour obtenir tout type d'informations complémentaires,
n'hésitez pas à nous contacter. 
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Horaires
 

Lundi : Fermé - Permanence Téléphonique
 

Mardi - Mercredi - Jeudi : 9h00 - 19h00 
 

Vendredi : 9h00 - 19h30
 

Samedi : 9h00 - 18h00 

Institut accessible aux personnes en fauteuil 
 

www.beautenaturelle91.com 
3 Place du Colombier 
91490 Milly-la-Forêt 

01.64.98.82.82 - 06.47.99.60.22
beautenaturel91@gmail.fr 


